Arsbista Vasterbotten inomhus vintern 2017/18

[Flickor 19 &r fodda 1999-2000

60m

Mirjam Skog-00 Umedalens IF 8,41 Bollnas 10.2
Thea Norlund-00 Skellefted AIK 8,55 Skellefted 27.12
Isabelle Bjérnfot-00 Umedalens IF 9,17 Umead 14.1
400 m

Thea Norlund-00 Skellefted AIK 61,14 Pited 19.11
1500 m

Thea Norlund-00 Skellefted AIK 4:39.81 Uppsala 25.2
Jennifer Wikstrom-99 Umedalens IF 5:13.92 Ume3d 7.2
60m hdck/84.0 cm

Inga resultat

Hojd

Thea Norlund-00 Skellefted AIK 1,49 Skellefted 27.12
Isabelle Bjornfot-00 Umedalens IF 1,43 Bollnas 11.2
Stav

Thea Norlund-00 Skellefted AIK 1,56 Skellefted 27.12
Langd

Mirjam Skog-00 Umedalens IF 5,01 Bollnas 10.2
Saga Backestrém-99 Umedalens IF 4,65 Pited 18.11
Evelina Backestrém-99 Umedalens IF 4,40 Bollnas 10.2
Isabelle Bjornfot-00 Umedalens IF 4,32 Bollnas 10.2
Tresteg

Isabelle Bjornfot-00 Umedalens IF 9,69 Umead 14.1
Kula/4.0 kg

Evelina Backestrém-99 Umedalens IF 7,83 Bollnas 11.2
Vikt/9.08kg

Evelina Backestrém-99 Umedalens IF 7,89 Bollnas 10.2
Isabelle Bjornfot-00 Umedalens IF 7,28 Bollnas 10.2
Femkamp

Inga resultat

Flickor 17 ar féodda 2001-2002

60m

Cornelia Nilsson-01 Skellefted AIK 8,18 Bollnas 11.2
Jelena Bodén-01 Skellefted AIK 8,38 Umead 7.2
Miranda Rosenius-02 Skellefted AIK 8,54 Bollnas 11.2
Josephine Nilsson-01 Skellefted AIK 8,60 Pited 18.11



Pernilla Norgren-02
Sofie Wiklund-01
Melissa Andersson-02
Sofia Rudolfsson-01
Sanna Haggstrom-01

400 m
Melissa Andersson-02
Emilia Kjellgren-02

1500 m
Louise Fallstrom-01
Emilia Kjellgren-02

60m hack/76.2 cm
Jelena Bodén-01
Pernilla Norgren-02

Hojd

Pernilla Norgren-02
Cornelia Nilsson-01
Emilia Kjellgren-02
Sanna Haggstrom-01

Stav
Sofie Wiklund-01
Sanna Haggstrom-01

Langd

Cornelia Nilsson-01
Pernilla Norgren-02
Sofie Wiklund-01
Sofia Rudolfsson-01
Josefine Nilsson-01
Sofia Lindskog-01
Melissa Andersson-02
Julia Izarra-02

Tresteg

Cornelia Nilsson-01
Pernilla Norgren-02
Miranda Rosenius-02
Melissa Andersson-02
Sofia Rudolfsson-01

Kula/3.0 kg
Pernilla Norgren-02
Alva Pettersson-01
Julia Izarra-02

Umedalens IF
Skellefted AIK
IFK Umead
IFK Umead
Skellefted AIK

IFK Umead
IFK Umead

IFK Umed
IFK Umea

Skelleftea AIK
Umedalens IF

Umedalens IF
Skellefted AIK
IFK Umea

Skellefted AIK

Skellefted AIK
Skellefted AIK

Skellefted AIK
Umedalens IF
Skellefted AIK
IFK Umea

Skellefted AIK
Skellefted AIK
IFK Umea

Umedalens IF

Skellefted AIK
Umedalens IF
Skellefted AIK
IFK Umea
IFK Umea

Umedalens IF
Skelleftea AIK
Umedalens IF

8,63
8,89
8,93
8,99
9,03

69,95
70,95

5:15.77
6:08.65

8,99
9,86

1,64
1,53
1,48
1,43

3,28
3,15

5,03
4,92
4,79
4,50
4,49
4,18
4,13
3,97

11,35
9,63
9,54
8,77
8,54

10,09
8,61
6,28

Umea
Skellefted
Skellefted
Bollnas
Skellefted

Bollnas
Bollnas

Umed
Umea

Uppsala
Norrképing

Vaxjo
Skellefted
Umea
Bollnas

Uppsala
Uppsala

Haparanda
Umea
Bollnas
Umea
Pited
Gavle
Skellefted
Bollnas

Uppsala
Umea
Skellefted
Umea
Bollnas

Umea
Pited
Bollnas

14.1
21.1

3.2
11.2
10.1

10.2
10.2

7.2
2.12

25.2
10.2

4.3
3.2
2.12
10.2

25.2
25.2

20.1
2.12
11.2
18.3
18.11
9.12
3.2
11.2

24.2
14.2
27.12
18.3
10.2

2.12
18.11
10.2



Vikt/7.26kg
Inga resultat

Femkamp

Pernilla Norgren-02 Umedalens IF 3 240 Norrképing 10.2
Flickor 15 ar fodda 2003 el. senare

60m

Stella Sallstrém-04 IFK Umed 8,17 Mustasaari,FIN 27.1
Elin Hellgvist-03 IFK Umed 8,39 Mustasaari,FIN 27.1
Kerstin Rudolfsson-05 IFK Umed 8,64 Mustasaari,FIN 27.1
Elin Tegenborg Sjéstrém-05 Umedalens IF 8,73 Pited 18.11
Hanna Urpiala Seeman-06 IFK Umed 8,78 Umead 21.4
Lily Reinholdsson-05 Umedalens IF 8,80 Bollnas 10.2
Maja Persson-04 Skellefted AIK 8,90 Skellefted 24.1
Moa Mannberg-03 Umedalens IF 9,01 Bollnas 10.2
Alma Gelfgren-04 Umedalens IF 9,03 Umead 2.12
Disa Nilsson-05 Umedalens IF 9,04 Ume3d 2.12
200 m

Stella Sallstrém-04 IFK Umed 27,53 Bollnas 11.2
Elin Hellgvist-03 IFK Umed 28,91 Umead 2.12
Elin Tegenborg Sjostrém-05 Umedalens IF 28,92 Umead 2.12
Ally R Holmberg-03 Skellefted AIK 29,29 Skellefted 3.2
Kerstin Rudolfsson-05 IFK Umead 29,32 Umea 18.3
Fia Viklund-03 Skellefted AIK 29,78 Skellefted 3.2
Hanna Urpiala Seeman-06 IFK Umed 30,07 Pited 19.11
Linn Hagervall-03 IFK Umed 30,42 Skellefted 3.2
Maja Persson-04 Skellefted AIK 30,50 Bollnas 11.2
Lisa Hilli-08 IFK Umed 30,66 Pited 19.11
1000 m

Iris Grimbert-07 IFK Umed 3:27.60 Umed 14.2
Hilda Wallgren-04 Skellefted AIK 3:38.63 Bollnas 11.2
Stina Haggstrom-04 Skellefted AIK 3:39.14 Ume3d 2.12
Furtna Melake-03 IFK Umed 3:44.40 Umead 2.12
Alice Simu-03 Skellefted AIK 3:49.12 Haparanda 21.1
60m hdck/76.2 cm

Stella Sallstrém-04 IFK Umed 9,33 Bollnés 11.2
Fia Viklund-03 Skellefted AIK 9,99 Bollnés 11.2
Johanna Karlsson-03 Skellefted AIK 10,39 Bollnés 11.2
Maja Persson-04 Skellefted AIK 10,80 Haparanda 21.1
Kerstin Rudolfsson-05 IFK Umed 11,12 Mustasaari,FIN 27.1
Louise Johannesson-03 IFK Umed 12,17 Pited 18.11
Elin Hammar-03 IFK Umed 12,46 Bollnas 11.2
Ho6jd

Stella Sallstrém-04 IFK Umed 1,53 Bollnas 11.2
Elin Hellgvist-03 IFK Umead 1,45 Mustasaari,FIN 27.1



Johanna Karlsson-03
Emilia Sponseller-05
Hanna Urpiala Seeman-06
Ida Lundmark-04

Tuva Steneberg-06

Selma Asplund-04

Kerstin Rudolfsson-05

Iris Grimbert-07

Stav

Lova Salomonsson-05
Stina Haggstrém-04
Stella Sallstrém-04
Maja Persson-04

Fia Viklund-03

Hilda Wallgren-04

Langd

Stella Sallstrém-04

Alma Gelfgren-04

Moa Mannberg-03

Fia Viklund-03

Maja Svanback-03

Linnea Fredriksson-03
Alice Simu-03

Elsa Skog-03

Hoppzon

Kerstin Rudolfsson-05
Elin Tegenborg Sjéstrém-05
Hanna Urpiala Seeman-06
Lily Reinholdsson-05

Tuva Steneberg-06

Lisa Hilli-08

Klara Lindb&ck-06

Tresteg

Fia Viklund-03

Stella Sallstrém-04

Moa Mannberg-03

Elin Tegenborg Sjostrém-05
Johanna Karlsson-03

Alice Simu-03

Kula/3.0 kg

Ally R Holmberg-03
Alice Simu-03

Tilda Marklund-04

Maja Svanback-03

Moa Mannberg-03

Skellefted AIK
Umedalens IF
IFK Umed
Skellefted AIK
IFK Umead
Skellefted AIK
IFK Umead
IFK Umead

Skellefted AIK
Skellefted AIK
IFK Umed

Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK

IFK Umed

Umedalens IF
Umedalens IF
Skellefted AIK
Umedalens IF
Umedalens IF
Skellefted AIK
Umedalens IF

IFK Umeé§
Umedalens IF
IFK Umeé§
Umedalens IF
IFK Umeé
IFK Umeé
Skellefted AIK

Skellefted AIK
IFK Umead

Umedalens IF
Umedalens IF
Skellefted AIK
Skellefted AIK

Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Umedalens IF
Umedalens IF

1,43
1,40
1,40
1,34
1,30
1,28
1,27
1,25

2,53
2,45
2,43
2,35
2,20
2,03

4,84
4,43
4,42
4,41
4,17
4,00
3,79
3,63

4,61z
4,55z
4,53z
4,50z
4,14z
4,12z
4,06z

9,60
9,51
9,10
8,94
8,71
8,34

11,02
6,99
6,70
6,37
6,17

Bollnas
Umea
Pited
Skellefted
Umead
Skellefted
Umea
Pited

Bollnas
Haparanda
Skellefted
Haparanda
Skellefted
Skellefted

Mustasaari,FIN
Umead

Bollnas
Haparanda
Bollnas
Bollnas
Haparanda
Bollnas

Umed
Umeé
Umed
Bollnés
Umed
Pited
Pited

Haparanda
Mustasaari,FIN
Umea

Umea

Bollnas
Haparanda

Haparanda
Haparanda
Skellefted
Bollnas
Bollnas

11.2
18.3
19.11
24.1
21.4
24.1
21.4
19.11

10.2
21.1
3.2
211
10.1
3.2

27.1
18.3
10.2
20.1
10.2
10.2
20.1
10.2

18.3
18.3
18.3
10.2
21.4
18.11
18.11

21.1
27.1
14.1
14.1
11.2
21.1

20.1
20.1
10.1
11.2
11.2



Vikt/7.26kg
Inga resultat

Femkamp
Inga resultat

Statistiken ar sammanstélld av Urban Lindberg, Skellefted 070-52 77 911



